
2022 年 7 月 1 日 

各位 

 

 

宮城県岩沼市空港南 5 丁目 3-4 

株式会社みやちゅう 

 

岩沼市 HP バナーリンクのお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度弊社では岩沼市役所のホームページ内の 

トップページにバナー広告を掲載いたしました。 

 

 弊社はこれからもお客様の豊かな生活スタイル創造に貢献できる 

製品をご紹介して参ります。 

 

■掲載開始日 2022 年 7 月 1 日（水） ～ 

https://www.city.iwanuma.miyagi.jp/ 

 

以上 

https://www.city.iwanuma.miyagi.jp/

	岩沼市HPバナーリンクのお知らせ

